[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕЖАНИЦКИЙ  РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2024 г. №  207
 р.п. Бежаницы

О внесении изменений в постановления Администрации Бежаницкого района о реорганизации муниципального предприятия Бежаницкого района «Бежаницкая типография» и муниципального предприятия Бежаницкого района «Услуга»

С целью исправления технической ошибки, руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Бежаницкий район» Псковской области, Администрация Бежаницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по реорганизации муниципального предприятия Бежаницкого района «Услуга» путем преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Услуга», утвержденный постановлением Администрации Бежаницкого района от 31.01.2024г. № 53 «О реорганизации муниципального предприятия Бежаницкого района «Услуга» путем преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Услуга» следующие изменения:

1) в строке 14 слова «До 30.05.2024» заменить словами «До 01.07.2024»;

2) в строке 15 слова «До 01.06.2024» заменить словами «До 05.07.2024»;

3) в строке 16 слова «До 01.06.2024» заменить словами «До 01.07.2024»;

4) в строке 17 слова «До 15.06.2024» заменить словами «До 15.07.2024»;

5) в строке 18 слова «До 01.07.2024» заменить словами «До 01.08.2024»;

6) в строке 19 слова «До 01.07.2024» заменить словами «До 01.08.2024».

2. Внести в План мероприятий по реорганизации муниципального предприятия Бежаницкого района «Бежаницкая типография» путем преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Бежаницкая типография», утвержденный постановлением Администрации Бежаницкого района от 31.01.2024 г. № 54 «О реорганизации муниципального предприятия Бежаницкого района «Бежаницкая типография» путем преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Бежаницкая типография» следующие изменения:

1) в строке 14 слова «До 30.05.2024» заменить словами «До 01.07.2024»;

2) в строке 15 слова «До 01.06.2024» заменить словами «До 05.07.2024»;

3) в строке 16 слова «До 01.06.2024» заменить словами «До 01.07.2024»;

4) в строке 17 слова «До 15.06.2024» заменить словами «До15.07.2024»;

5) в строке 18 слова «До 01.07.2024» заменить словами «До 01.08.2024»;

6) в строке 19 слова «До 01.07.2024» заменить словами «До 01.08.2024».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Настоявшее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Бежаницкий район» https://bezhanicy.gosuslugi.ru в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по имуществу и земельным вопросам Администрации Бежаницкого района Мнёву И.Г.
Глава Бежаницкого района                                                           С.К. Михеев

Верно: Гаврилова

[image: image1]